様式第５号
令和　　年　　月　　日
水戸市里親制度活動報告書
水戸市長　　　　　　様

申請者　団体名
　　　代表者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
水戸市道路里親制度実施要項第９条の規定により，令和　　年度の活動内容を次のとおり報告します。
１．道路名　　水戸市道　　　　　　　　　　　　号線
２．区　　間　　水戸市　　　　　　　　　　　　　　　　から
　　　　　　　　水戸市　　　　　　　　　　　　　　　　まで　（約　　　　　ｋｍ）
３．活動内容
	№
	活動日
	人数（人）
	活動内容

	１
	月　　日（　　）

	２
	月　　日（　　）

	３
	月　　日（　　）

	４
	月　　日（　　）

	５
	月　　日（　　）

	６
	月　　日（　　）

	７
	月　　日（　　）

	８
	月　　日（　　）

	９
	月　　日（　　）

	１０
	月　　日（　　）

	１１
	月　　日（　　）

	１２
	月　　日（　　）

	１３
	月　　日（　　）

	１４
	月　　日（　　）

	１５
	月　　日（　　）